06.03.-08.03.2026
13.03.-15.03.2026
15.03.2026

27.03.-29.03.2026

10.04.-12.04.2026
12.04.2026
17.04.-19.04.2026
19.04.2026
24.04.-26.04.2026

01.05.2026
08.05.-10.05.2026
14.05.2026
21.05.-25.05.2026
23.05.2026
30.05.2026

05.06.-07.06.2026
12.06.-14.06.2026
19.06.-21.06.2026
21.06.2026
27.06.2026

18.07.-25.07.2026

15.08.-22.08.2026
28.08.-30.08.2026

MARZEC
Grupa Modlitewna SFM Emaus

Szkota Chrzescijariskiego Wzrostu IV
Niedziela z Panem
Spotkanie europejskie Wojownikéw Maryii

KWIECIEN
Grupa Modlitewna Orty
Swieto Mitosierdzia Bozego
Szkota Chrzescijanskiego Wzrostu V
Niedziela z Panem
Grupa Modlitewna SFM Emaus

MAJ

Polonijny Zlot Motocyklistow 2025
Weekend z Jezusem
Christi Himmelfahrts-Fest
Miedzynarodowe spotkanie Piecdziesigtnicy
Pieédziesiatnica z Braémi TDS
Turniej Pitki Noznej PMK / Dzient Dziecka

CZERWIEC
Bractwo Motocyklistéw Polskich
Grupa Modlitewna SFM Emaus
Szkota Chrzescijanskiego Wzrostu VI
Niedziela z Panem
22. Polonijne Spotkanie Mtodych

LIPIEC

Wakacje z Jezusem

SIERPIEN
Wakacje z Jezusem

VIl Zlot Radosci Anonimowych Alkoholikéw



